
ТАБУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
/ десятая сессия седьмого созыва / 

18.12.2023  № 35 

 с. Табуны  

О внесении изменений в Решение Табунского сельского Совета 

депутатов №15 от 27.07.2022 года « Об утверждении Положения об 

оплате труда муниципальных служащих администрации Табунского 

сельсовета Табунского района Алтайского края» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.02.2007 г. № 25- ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Алтайского края 

от  07.12.2007 г. № 134- ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», 

постановлением Правительства Алтайского края от 22.06.2023 г. № 224 «О 

повышении предельных размеров денежных вознаграждений депутатов, 

выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих 

свои полномочия на постоянной основе, и предельных размеров 

должностных окладов муниципальных служащих»,  Уставом 

муниципального образования Табунский сельсовет Табунского района 

Алтайского края, сельский Совет депутатов р е ш и л :  

 

1. Внести изменения в Решение Табунского сельского Совета 

депутатов №15 от 27.07.2022 года « Об утверждении Положения об оплате 

труда муниципальных служащих администрации Табунского сельсовета 

Табунского района Алтайского края» 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, налогам и экономике. 

 

3. Направить решение главе сельсовета для подписания и 

опубликования путём размещения на сайте Табунского сельсовета 

https://tabuny.gosuslugi.ru. 

 

 
 

Председатель сельского 

Совета депутатов                                                                                 П.П.Федосов 

https://tabuny.gosuslugi.ru/


О внесении изменений в Решение Табунского сельского Совета депутатов 

№15 от 27.07.2022 года « Об утверждении Положения об оплате труда 

муниципальных служащих администрации Табунского сельсовета 

Табунского района Алтайского края» 

 

 

Внести следующие изменения в решение от 27.07.2022 г. № 15 «Об 

утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих 

администрации Табунского сельсовета Табунский район Алтайского края»  

 

В пункт 2 добавить п.п. 2.8 и изложить в следующей редакции:  

 

2.8 Время, отработанное сверхурочно и в ночное время, оплачивается-

сверх заработной платы, начисленной работнику за работу в пределах 

установленной для него продолжительности рабочего времени,- из расчета 

полуторной (за первые два часа) либо двойной (за последующие часы) 

тарифной ставки или оклада (должностного оклада) с начислением всех 

компенсационных и стимулирующих выплат, предусмотренных системой 

оплаты труда, на одинарную тарифную ставку или одинарный оклад 

(должностной оклад). 

 

 

 

 

 

Глава сельсовета             В.Н.Тараненко 

с. Табуны 

от 18.12.2023 №35-П 

 

 


